㈜ 광문오션케어
Energy Saving & Efficiency Solution Provider
Tel. : 051-710-7390
E-mail : km@oceancare.co.kr
선박 전력 에너지 절감 기술로 CII 대응 및 선박의 원가 경쟁력을
강화 위한 솔루션 입니다.
KM- EPS (Electric Power Saver)
Energy Saving & Efficiency Solution Provider

Energy Saving & Efficiency Solution Provider
설치전 설치후
설치전 설치후
KM-EPS 설치 검증 사례
Energy Saving & Efficiency Solution Provider
쉽게 장착이 가능하며, NFB 이후 선간 연결하면 되며, R,S,T 상의 위치
구별 없이 설치
EPS
Test를 위해 Wiring 된 사진으로 설치가
간단하다.
KM-EPS 설치 방법
Energy Saving & Efficiency Solution Provider
KM-EPS 제품 종류 및 가격
적용 범위 Model Unit price
50 AMP 이하 KM-EPS-1050 $ 450
100 AMP 이하 KM-EPS-1100 $ 500
200 AMP 이하 KM-EPS-1200 $ 600
400 AMP 이하 KM-EPS-1400 $ 700
Single Phase / Units
적용 범위 Model Unit price
50 AMP 이하 KM-EPS-3050 $ 800
100 AMP 이하 KM-EPS-3100 $ 1000
200 AMP 이하 KM-EPS-3200 $ 1200
400 AMP 이하 KM-EPS-3400 $ 1400
Model Unit price
KM-SP-1100K $ 500
Surge Protector / Single Phase Units
Model Unit price